Zmluvné strany sa dohodli nasledovne: 

1. Predmet Zmluvy 

1.1. Mesto týmto udeľuje Developerovi právo zahrnúť Pozemok Mesta, resp. stanovenú Výmeru, 

do výpočtu Regulatívov na účely realizácie Projektu. 

1.2. Developer je povinný zaplatiť Mestu finančnú odplatu v celkovej výške 630.516,48 EUR 

(slovom: šesťstotridsaťtisícpäťstošestnásť eur a štyridsaťosem centov) (ďalej len „Odplata“), 

a to v jednej splátke, do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy na bankový účet 

Mesta uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.  

1.3. V prípade omeškania s úhradou Odplaty podľa odseku 1.2 je Developer povinný zaplatiť Mestu

[...]

od prevodov porovnateľný ch nehnuteľností  v lokalite, o vý s ke na jmov porovnateľný ch nehnuteľností .  

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY    
Názov  Všeobecná hodnota [€]  

Pozemky   

Pozemok, k.u . Nove  Mesto - parc. c . 15115/1 (1 408  m2)  173 521,92 

Všeobecná hodnota celkom  173 521,92 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  174 000,00  

Všeobecná hodnota slovom: Jedenstosedemdesiatštyritisíc Eur   

V Bratislave   dn a 13.02.2026  Ing. Iveta Engelmanova   
                                Znalec  

IV. PRI LOHY  

1. Objedna vka c . OBZ2600232 SNM/26/018/MD zo dn a 10.02.2026 doruc ena  dn a 11.02.2026 (1x A4)

[...]

dodávateľských nákladov vyhodnotených Ústavom súdneho inžinierstva (ÚSI) Žilinskej univerzity. 

2. REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky  

- parc. č. 15115/1 (1 408  m2) 215 311,36 

Všeobecná hodnota celkom 215 311,36 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 215 000,00 

Všeobecná hodnota slovom: Dvestopätnásťtisíc Eur 

3. MIMORIADNE RIZIKÁ  

V ohodnotení metódou polohovej diferenciácie sú zohľadnené všetky pozitívne i negatívne vplyvy pôsobiace na posudzovanú 

nehnuteľnosť. Ťarchy nehnuteľnosti sú vedené na liste vlastníctva, ktorý sa nachádza v prílohovej časti znaleckého posudku.